项目信息

内容

2024年科右前旗高标准农田建设超长期国债项目竣工财务决算审计 （第一、二标段）的
中标候选人公示
   

1、标段概况
标段名称：2024年科右前旗高标准农田建设超长期国债项目竣工财务决算审计 （第二标段）

标段编号：K1522002025120501001002

开标时间：2025-12-30 09:00

开标地点：兴安盟五楼第一开标室

公示期：2025-12-31至2026-01-03

2、中标候选人基本情况
第一名：内蒙古经达会计师事务所有限责任公司

投标报价：贰拾叁万元整(230000.00元)

质量标准：/

工期/供货期：/天

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：谭大龙（注册会计师，证书编号：150000160007）

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：符合

招标文件规定公示的其他内容：

1、第一中标候选人业绩、奖励：

序号 获奖项目名称 获奖类型 颁发时间 得分

1

巴彦淖尔市口县

10万千瓦光储+沙

产业生态协同发

展项目竣工财务

决算审计服务

企业业绩

2023年4月

 

10分

2 内蒙古自治区

2024年老少边及

欠发达地区县级

2024年12月

应急广播体系建

设项目进行财务

竣工决算审计以

及绩效评价

3

对2019年海拉尔

区老旧小区环境

综合整治工程一

期及2019 年海拉

尔区新材、开发

区小区等 20个老

旧小区改造工程

进行财务竣工决

算

2024年1月

4 项目班子成员 无 无 5分

合计 15分

 

 
第二名：内蒙古骏隆会计师事务所（普通合伙）

投标报价：贰拾万玖仟柒佰零陆元肆角(209706.40元)

质量标准：/

工期/供货期：/天

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：付瑛（注册会计师，证书编号：220100230315）

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：符合

招标文件规定公示的其他内容：

1、第二中标候选人业绩、奖励：

序号 获奖项目名称 获奖类型 颁发时间 得分

1

高力板镇西南角

干线光缆迁改工

程竣工财务决算

有关的文件资料

进行审计

企业业绩

2025年7月

 

10分

2

国家水土保持重

点工程科右前旗

(2018年)孟家沟

[...]

综合治理工程竣

工财务决算有关

的文件资料进行

审计

2025年11月

5

扎赉特旗宝力根

花苏木呼日宝力

高嘎查泥石流地

质灾害治理工程

竣工财务决算有

关的文件资料进

行审计

2025年3月

6 国家水土保持重

点工程科右前旗

(2018)双花小流

2025年11月

域水土保持综合

治理工程竣工财

务决算审计

7 项目班子成员 无 无 2.5分

合计 12.5分

 

 
第三名：中路华辰（内蒙古）会计师事务所（特殊普通合伙）

投标报价：贰拾伍万柒仟元整(257000.00元)

质量标准：/

工期/供货期：/天

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：朱桂兰（注册会计师，证书编号：150000060336）

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：符合

招标文件规定公示的其他内容：

1、第三中标候选人业绩、奖励：

序号 获奖项目名称 获奖类型 颁发时间 得分

1

新建高头窑至关

碾房支线大塔至

吴四圪堵至高头

窑站段工程项目

全过程跟踪审计

企业业绩

2023年12月

 

10分

2

包头市第一中学

新校区建设项目

工程财务竣工决